(S.T.) Ego Iohannes de Galitia, notarius sacri Imperii, huius tenoris / 
duo instrumenta rogatus scripsi et hoc pro monasterio.
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239

1206, aprile 21, Genova

Il monastero di San Siro concede in locazione per dieci anni a, Girardo de 
Praellis e a Domenico de Vignoleco alcune terre situate in Maxena e una in In
sula Grandi contro il corrispettivo di un canone annuo di ì  soldi.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 138.
La pergamena presenta sbiaditure di inchiostro e macchie di umidità sparse.
A tergo, di mani diverse, coeve: «Locatio in Gerardo de Pratellis et in Dominico de Vigno

leco», «Vacua», «Parvi valoris»; di mano trecentesca: «Carta locacionis terrarum de Masema».
E d i z i o n e :  Le carte, n. 168.

©  Nos Danihel, abbas monasterii Sancti Syri, una cum fratribus nostris 
Willelmo, Bartholomeo, /  Balditiono, Lanfranco et presbitero Bertholoto, lo- 
camus [vobis] Girardo de Praellis et Dominico /  de [Vigno]leco usque ad an- 
nos decern terras quas habet [monasterium] in Masena, quas soliti / estis te
nere, et aliam terram que est in Insula Grandi, pro [quarum condizione sol- 
dos tres ianuinorum an/nuatim, ad sanctum Stephanum, solvere debetis et 
bonificare, meliorare et non deteriorare. /  Quas terras ad istam condicionem 
promittimus vobis usque dictum terminum dimittere, non aufer/re nec impe
dire nec conditionem accrescere] et ab omni persona defendere, alioquin li
bras duas, /  nomine pene, vobis stipulantibus promittimus, rato manente 
pacto. Et pro his observandis /  omnia bona monasterii habita et habenda pi
gnori obligamus. Et nos Girardus /  et Dominicus promittimus tibi Daniheli 
abbati, nomine monasterii, tenere usque ad annos decem terras /  predictas et 
non dimittere, bonificare, meliorare et non deteriorare, et pro earum condi- 
tione /  soldos tres ianuinorum solvere tibi vel tuo certo misso annuatim, ad 
sanctum Stephanum, alioquin /  libras duas, nomine pene, tibi stipulanti pro
mittimus et insuper cadamus ab huius iure loca/tionis. Et pro his omnibus 
observandis omnia bona nostra habita et habenda tibi pignori / obligamus et 
iuramus, tactis Dei evangeliis, salvare monasterio terras predictas / et alias 
possessiones monasterii et missos eius et ministros et non fraudare et no/tifi- 
care tibi vel tuo certo misso si aliquis inde aliquid diminuât vel fraudet. /  Te
stes Rubaldus, prior Libiole, Astulfus de Pastino, Furninus de Pino, [Pi]pera-
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ta. / Actum Ianue, in claustro Sancti Syri, anno dominice nativitatis millesimo 
ducentésimo VI, /  indic(tione) Vili, die aprilis XXI, inter terciam et nonam.